



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vennerslund Skove A/S

Vennerslundvej 9, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 10 00 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Kim V. Brockenhuus-Schack
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vennerslund Skove A/S Vennerslundvej 9 4840 Nørre Alslev CVR-nr.: 10 00 26 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne I. Brockenhuus-Schack, formand Jens K.B. Brockenhuus-Schack Lars Wilhjelm
Direktion	Kim V. Brockenhuus-Schack
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive skove samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 670 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	669.696	244.553
Produktionsomkostninger	-442.814	-395.980
Bruttoresultat	226.882	-151.427
Administrationsomkostninger	-365.982	-349.610
Andre driftsindtægter	318.298	346.138
Andre driftsomkostninger	-123.173	-74.905
Resultat før finansielle poster	56.025	-229.804
Andre finansielle indtægter	76.531	73.995
Øvrige finansielle omkostninger	-957	-14.963
Resultat før skat	131.599	-170.772
Skat af årets resultat	-28.949	37.314
Årets resultat	102.650	-133.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	2.650	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.458
Disponeret i alt	102.650	-133.458



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	6.099.666	6.119.535
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.908	185.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.242.574</u>	<u>6.304.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.242.574</u>	<u>6.304.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.710	9.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.323	0
Udskudte skatteaktiver	12.711	41.660
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>1.073.368</u>	<u>1.379.564</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.108.112</u>	<u>1.432.712</u>
Likvide beholdninger	<u>307.678</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.415.790</u>	<u>1.432.712</u>
Aktiver i alt	<u>7.658.364</u>	<u>7.737.566</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	6.700.000	6.700.000
4 Overført resultat	756.225	753.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.556.225</u>	<u>7.453.575</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	181.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.168	3.809
Anden gæld	84.971	98.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.139</u>	<u>283.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.139</u>	<u>283.991</u>
 Passiver i alt	 <u>7.658.364</u>	 <u>7.737.566</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	6.484.209	6.484.209
Kostpris 31. december 2016	6.484.209	6.484.209
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-364.674	-344.805
Årets af-/nedskrivninger	-19.869	-19.869
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-384.543	-364.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.099.666	6.119.535
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	752.855	752.855
Kostpris 31. december 2016	752.855	752.855
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-567.536	-525.125
Årets af-/nedskrivninger	-42.411	-42.411
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-609.947	-567.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	142.908	185.319
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	6.700.000	6.700.000
	6.700.000	6.700.000
<p>Aktiekapitalen består af 6.700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	753.575	887.033
Årets overførte overskud eller underskud	2.650	-133.458
	756.225	753.575


